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Royal Haze Automatic -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Royal Haze Automatic: błyskawiczne plony
Royal Haze Automatic oferuje najlepsze cechy genów Haze i Skunk w łatwym w uprawie, automatycznie kwitnącym
opakowaniu. Nasi doświadczeni hodowcy stworzyli tę damę krzyżując dwie najsłynniejsze odmiany marihuany: Amnesia Haze i
Kush.

Amnesia Haze znajduje się na półkach prawie każdego coffee shopu w Amsterdamie i co roku służy milionom turystów jako
ulubiona sativa. Uwielbiana za swój pikantny smak, zapewnia elektryzujący i długotrwały haj, który zwiększa produktywność
oraz inspirację.

W odróżnieniu od Amnesia Haze, odmiana Kush wywodzi się z genów indica, zapewniając upalające doświadczenie, które
odpręża fizycznie oraz usuwa napięcie, jednocześnie racząc kubki smakowe ziemistymi aromatami.

Efekt, smak i aromat Royal Haze Automatic
Royal Haze Automatic posiada wielopłaszczyznowe efekty. Wraz z THC, jej cytrynowe i orzeźwiające terpeny kierują umysłowe
efekty prosto do głowy. Tam wywołują uczucie motywacji, kreatywności oraz chęć do działania.

W międzyczasie, upalające terpeny działają synergistycznie, relaksując ciało i uspokajając umysł. Umiarkowana zawartość
THC, wynosząca około 14%, zapewnia przyjemny haj, który stwarza niewielkie ryzyko wystąpienia uczucia przytłoczenia.

Uprawa Royal Haze Automatic
Royal Haze Automatic zapewnia doskonałe plony w różnych środowiskach uprawy. Rośliny hodowane indoor osiągają
wysokość zaledwie 65–85 cm i zapewniają plony w wysokości do 350 g/m². Mały rozmiar umożliwia hodowcom dyskretną
uprawę w małych szafach, oraz pudełkach czy wiadrach.

Rośliny uprawiane outdoor osiągają do 150 cm, ale hodowcy mogą stosować techniki LST, aby utrzymać niższy wzrost i
większą dyskrecję. Możesz spodziewać się zbiorów w wysokości około 180 g na roślinę przy uprawie w pojemnikach oraz
podniesionych grządkach ogrodowych.

Zbierzesz plony w mgnieniu oka—ta szybka odmiana przechodzi proces od nasion do zbiorów w zaledwie 12–13 tygodni.
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 Rodzaj odmiany: Automatyzowane
THC: 15%
CBD: Medium
Plony Indoor: 300 - 350 gr/m2
Plony Outdoor: 130 - 180 gr/plant
Wysokość Indoor: 65 - 85 cm
Wysokość Outdoor: 120 - 150 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: 12 - 13 after sprouting
Tło Genetyczne: Amnesia Haze x Skunk x Ruderalis
Typ: Sativa 50% Indica 20% Ruderalis 30%
Działanie: Celebracyjny i podnoszący na duchu
Klimat: Łagodny
Smak: Citrus, Bylinný

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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